3puMepHOe MEHI0 1 LEeBasi LEHHOCTb MPUroTOB/ISIEMbIX G104, (IUCT 6)

PaunoH: LWkonbHoOEe meno

3aBTpak
54-20k-2020

54-211H-2020
Mpom
Mpom
54-191-2020
54-11-2020

Ob6eq,
54-153-2020
54-17C-2020

54-4(1)m-2020
54-7r-2020
TKNe 305,11

Moom
Mpom

MTtoro 3a Obep,
NToro 3a geHb

Mpuem nuLLM, HaMMeHoBaHVe 6aa

Kalua >xuakas MosioyHas rpeyHeBsast
Kakao c wonokom

Xneb NMMHWYHBIi

MaHpapu*

Macno cnnBo4yHoe (NpounsimMmn)

CbIp TBEP/AbIX COPTOB B Hapeske

MKkpa cBekonbHasd

Cyn oBoLHOM

KoTneTtaus rogaguHel

Puc npunyLueHHbIN

Kucenb entamymHu3anpoBaHsbili "Butowa’

Xne6 NuHUYHBINA
Xneb pxaHoii

Macca nopuumn

250
200
60
70
10
15
605

100
250
100
200

200
...60...

25
935
1540.00

YTBEPXOAIO
MOBY bBawkupckaa rumHasus

3.X. Abybakuposa

AeHb: 10.04.2023

Hepena: 2
Muwesble BelecTsa (r) OkepTe-
b XK Yy (kkaun)
4 5 6 7
8.9 7.3 33.3 234.1
4.6 3.6 12,6 100,4
0,5 “<293 141.6
0,6 0.1 5.3 25
0,10 7.2 01 66,10
35 4.4 0 53.7
22,30 23,10 8030 619,40
2.2 7 11.3 119
1,775 4,65 10,1 89
18,26 17,45 16,53 295,06
4,7 6.4 46,7 262,5
0 0 23,5 95
4.6 05 295 140,6
1.7 0,3 8.4 42,7
33,24 36,30 146,03 1043,86

55,54 59,40 226,83 1663,26



